Постановление Главы Заинского муниципального района от 21.01.2014г. №03

О создании Общественного совета по
улучшению инвестиционного климата
при Главе Заинского муниципального района
Республики Татарстан

В целях стимулирования инвестиционной активности и привлечения инвестиций на территории Заинского муниципального района, а также внедрения Стандарта деятельности органов местного самоуправления по обеспечению благоприятного инвестиционного климата в муниципальных образованиях Республики Татарстан, руководствуясь Уставом муниципального образования «Заинский муниципальный район»,

постановляю:

1.Создать Общественный совет по улучшению инвестиционного климата при Главе Заинского муниципального района Республики Татарстан.
2.Утвердить:
Положение об Общественном совете по улучшению инвестиционного климата при Главе Заинского муниципального района Республики Татарстан (приложение 1);
Состав Общественного совета по улучшению инвестиционного климата при Главе Заинского муниципального района Республики Татарстан (приложение 2).
3. Контроль за исполнением постановления возложить на  заместителя Главы Заинского муниципального района Р.М. Халитова.

Глава
муниципального района		                           	              Т.В. Воропаева

Главный специалист-юрист

Захарова М.И
[bookmark: _GoBack]3 13 37.